(repasse) observar-se-ão, para realização de lances, as mesmas regras estipuladas para
o 2º (segundo) leilão.
***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no  

primeiro dia útil subsequente.

DÉBITOS  DA  AÇÃO: R$  879.391,06  (oitocentos  e  setenta  e  nove  mil,  trezentos  e
noventa e um reais e seis centavos), em 17 de dezembro de 2024, de acordo com a
planilha de cálculo juntada de fls. 461. A atualização dos débitos vencidos e vincendos,
até a sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS): Lote Urbano de nº 05 (cinco) da quadra 1275 (mil
duzentos  e  setenta  e  cinco),  do  Patrimônio  de  Francisco  Beltrão,  Colônia  Missões,
situado no Loteamento Primavera,  Rua das Rosas,  com área de 496,41 m²,  tendo o
referido  lote  os  seguintes  limites  e  confrontações:  Noroeste:  Por  linha  seca  e  reta,
medindo 22,71m, confronta com a Rua Iraí;

[...]

Imóvel matriculado sob o nº 24.884 no Cartório do 2º Ofício de Registro de Imóveis da
Comarca de Francisco Beltrão.

AVALIAÇÃO: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais), em 28 de novembro de 2025., com
base nos índices da Tabela Prática do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

DEPOSITÁRIO(A): LAÉRCIO  RODRIGO  DAMIÃO,  Rua  das  Rosas,  51,  Jardim
Floresta, Francisco Beltrão/PR.

ÔNUS:  Hipoteca  em favor  da  Grendene  S/A;  Premonitória  nos  autos  nº  0009105-
85.2024.8.16.0083, em trâmite na 2ª Vara Cível da Comarca de Francisco Beltrão/PR;